



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF:  
E-MAIL:  
WEB:

33 30 15 15  
CK@CK.DK  
WWW.CK.DK

# AXO Holding ApS


c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 20 40 85 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

  
Søren Jenstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AXO Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 20 40 85 96
	Stiftet: 5. december 1997
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Brian Bisgaard Petersen Søren Jenstrup, Formand Danielle Axelsen
<b>Direktion</b>	Brian Bisgaard Petersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	BTH ApS, København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder eje aktier-anparter i selskaber samt at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -248 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.820 t.kr. mod 1.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-247.987</b>	<b>-102.630</b>
1 Personaleomkostninger	-4.322	-3.239
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-252.309</b>	<b>-105.869</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.805.442	1.550.098
Andre finansielle indtægter	304.542	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.782	-62.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.823.893</b>	<b>1.384.684</b>
3 Skat af årets resultat	-4.179	35.951
<b>Årets resultat</b>	<b>8.819.714</b>	<b>1.420.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.819.714	1.420.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.819.714</b>	<b>1.420.635</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.797.158	137.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>10.258.019</u>	<u>1.302.389</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.055.177</u>	<u>1.439.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.055.177</u></b>	<b><u>1.439.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	3.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	905.524
Udskudte skatteaktiver	236.137	240.309
Tilgodehavende selskabsskat	23	40
Andre tilgodehavender	<u>33</u>	<u>885.078</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.693</u>	<u>2.034.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.499</u>	<u>2.192</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.499</u>	<u>2.192</u>
Likvide beholdninger	<u>21.334</u>	<u>1.831.635</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.526</u></b>	<b><u>3.868.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.318.703</u></b>	<b><u>5.308.167</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	9.569.241	749.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.694.241</b>	<b>874.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	625.000
7 Anden gæld	13.860.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.860.000	625.000
Gæld til pengeinstitutter	893	438.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062	1.188
Gæld til associerede virksomheder	279.009	0
Anden gæld	483.498	3.369.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.462	3.808.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.624.462</b>	<b>4.433.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.318.703</b>	<b>5.308.167</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	914	683
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>2.556</u>
	<u><b>4.322</b></u>	<u><b>3.239</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.782</u>	<u>62.045</u>
	<u><b>33.782</b></u>	<u><b>62.045</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.172	-35.951
Regulering af tidligere års skat	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.179</b></u>	<u><b>-35.951</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	137.500	137.500
Tilgang i årets løb	15.250.109	2.494.250
Afgang i årets løb	<u>-1.590.451</u>	<u>-2.494.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>13.797.158</u></b>	<b><u>137.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>13.797.158</u></b>	<b><u>137.500</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AXO Holding ApS
BTH ApS, København Ø	58,13 %	594.590	-142.627	345.635

Selskabets reelle stemmeandel i BTH ApS afviger fra ejerandelen grundet ejeraftale, hvorfor kapitalandelen klassificeres som en associeret kapitalandel.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	749.527	-671.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.819.714</u>	<u>1.420.635</u>
	<b><u>9.569.241</u></b>	<b><u>749.527</u></b>

### 7. Anden gæld

Gælden er uopsigelig fra långivers side.



## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet opgjort i årsrapporten til 1 t.kr., er der afgivet selvskyldnerkaution af selskabets anpartshaver.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 13.860 t.kr., er der givet pant i nom. 20.000 anparter i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige kostpris udgør 3.797 t.kr.


